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Download iTunes Store

Application Thonet
Thonet app

Cette application vous permet d’accéder  
n’importe où et à tout moment aux informations 
mobiles concernant nos produits, projets et 
actualités – gratuitement et rapidement !
Via les onglets de navigation Recherche de 
texte, Groupes de produits, Designers, Familles 
de produits et Projets, vous accédez directe-
ment dans votre recherche – personnalisée en 
fonction de vos besoins – à la fiche technique 
du produit correspondant, avec pour chaque 
famille de produits les différentes variantes, 
ainsi qu’à un texte explicatif. Dans la galerie 
d’images, la fonction zoom vous permet de 
visualiser le produit dans ses moindres détails 
et de consulter des photographies d’ambiance 
qui vous donnent un aperçu complet du produit. 

Met onze nieuwe app hebt u altijd en overal 
toegang tot informatie over onze producten, 
projecten en de laatste nieuwe ontwikkelingen  
– up-to-date, kosteloos en snel! 
Via de rubrieken Zoeken, Productgroepen, 
Designers, Productseries en Projecten vindt 
u snel het gezochte productblad, inclusief de 
verschillende modellen van bepaalde series 
en achtergrondinformatie. Bovendien kunt u 
inzoomen op de detailopnamen en de sfeerfoto’s 
in de fotogalerij en zo een gedetailleerde indruk 
krijgen van het product.

Base de données médias
Mediabank

Vous trouverez dans notre base de données 
médias sur http://mediendatenbank.thonet.de, 
diverses photos de produits (prises sur fond 
uni en studio, dans des décors d’intérieur mis 
en scène pour l’occasion ou chez nos clients) 
disponibles dans plusieurs résolutions. Cet outil 
vous fournira également tous les dessins CAO 
dont vous aurez besoin pour réaliser vos plans. 
Ils peuvent être téléchargés gratuitement. Nos 
imprimés et nos vidéos sont également dispo-
nibles dans cette base de données.

La base de données est structurée de la même 
manière que notre site Internet et contient 
les mêmes rubriques réparties par catégories 
de produits et domaines d’application. Vous 
avez également la possibilité de rechercher un 
modèle ou un terme spécifique en utilisant la 
fonction « Recherche ».

Toutes les photographies sont mises à votre 
disposition à des fins d’impression (300 dpi 
en fichiers TIF ou EPS) ou pour l’utilisation en 
numérique (150 dpi en fichiers JPG).

Onze mediabank op http://mediendatenbank.
thonet.de/ bevat een ruime keus aan product-
foto’s (vrijstaande foto’s, interieurfoto’s en 
referentiemateriaal) in verschillende beeldre-
soluties. Daarnaast biedt de mediabank u de 
mogelijkheid om alle CAD-tekeningen, waarmee 
u uw ontwerpen kunt uitwerken, gratis te down-
loaden. Ook printmateriaal en video’s staan in 
de mediabank ter beschikking.

De mediabank is net zo opgezet als onze home-
page met een indeling in productgroepen en 
toepassingsgebieden. U kunt echter ook gebruik 
maken van de zoekfunctie en een modelnummer 
of zoekbegrip invoeren.

De foto’s hebben een hoge resolutie voor druk-
werk (300 dpi, als *.tif of *.eps) of voor digitaal 
gebruik (150 dpi, als *.jpg).

Références / Referenties

Photographies et logos / 
Beeldmateriaal

Monographies / Monografieën

Données CAO / CAD-gegevens

Brochures imprimées / Printmedia

Fiches techniques /  
Factsheets
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Frankfurt Frankenberg

Amsterdam

Frankenberg
Showroom & Museum
Michael-Thonet-Straße 1
35066 Frankenberg
info@thonet.de
www.thonet.de
Phone: +49 (0)6451-508 0

Frankfurt
The Squaire
West 11, Ebene 5 (Atrium)
60600 Frankfurt  
store.frankfurt@thonet.de
Phone: +49 (0)69-794 02 770

Dusseldorf
Concept Gallery Düsseldorf 
by ThonetShop
Ernst-Gnoß-Straße 5
40219 Düsseldorf
duesseldorf@thonet.de
Phone: +49 (0)211-15760 720

Munich
krejon Design
Objekt + Wohnen
Liebigstraße 12
85757 Karlsfeld bei München
krejon@thonet.de
Phone: +49 (0)8131-920 11

Amsterdam
Concept Gallery Amsterdam
Pedro de Medinalaan 53
1086 XP Amsterdam
amsterdam@thonet.de
Phone: +31 (0)20-496 3046

Antwerpen (opening March 2016)
Concept Gallery Antwerpen
Riemstraat 31
2000 Antwerpen
info@conceptgallery.be
Phone: +32 3 298 40 14

Dubai
Keystone Blue 
P.O. Box 95426 
Phone: +971 553 964 762 
Dubai
E-mail: dubai@thonet.de

London
WJ White
121-131 Rosebery Avenue
EC1R 4RF London
london@thonet.de
Phone: +44 (0)20-7833 8822

Switzerland
Seleform AG 
Gustav Maurer-Straße 8
CH-8702 Zollikon
switzerland@thonet.de 
Phone: +41 44 396 70 10

Musée Thonet
Thonet Museum

L’œuvre de Michael Thonet reflète à merveille le passage, au cours du 
XIXe siècle, de l’artisanat à la production industrielle de masse. Sans 
aucun doute, le succès des meubles Thonet trouve son origine dans la 
mise au point d’un procédé révolutionnaire pour courber le bois massif. 
Mais c’est surtout la clairvoyance entrepreneuriale du maître ébéniste 
Michael Thonet qui a permis de développer en permanence les produits 
et les techniques de fabrication. Les meubles en bois courbé, aujourd’hui 
encore fabriqués à l’usine de Frankenberg d’après les modèles originaux 
de Michael Thonet, sont la preuve indéniable que cet homme possédait un 
savoir-faire hors du commun. Le Musée Thonet est parti de presque rien, 
avec de nombreuses pièces d’exposition acquises ou échangées sur place 
puisque l’usine de production se trouve depuis 1889 à Frankenberg.   
C’est Georg Thonet, arrière-petit-fils du fondateur Michael Thonet, qui 
donnera à la collection un élan décisif en allant chercher et acheter des 
meubles Thonet dans les coins les plus reculés de la planète. L’inaugu-
ration du Musée Thonet en 1989 a eu lieu exactement cent ans après la 
création des usines Thonet à Frankenberg. 

Het levenswerk van Michael Thonet staat symbool voor de ingrijpende 
overgang in de 19e eeuw van kleinschalige ambachtelijke productie naar 
industriële massaproductie. Het succes van Thonet is echter niet alleen te 
verklaren door de geperfectioneerde methode om hout te buigen. Het was 
de vooruitziende zakelijke blik van meester-meubelmaker Michael Thonet 
die uiteindelijk garant stond voor de continue ontwikkeling van meubilair 
en productiemethoden. Het beste bewijs voor zijn bijzondere vakmanschap 
zijn de meubelen van gebogen hout. Nog steeds worden ze in Frankenberg 
geproduceerd volgens de originele ontwerpen van Michael Thonet. Het 
Thonet Museum is klein begonnen. Veel stukken konden ter plaatse door 
koop of ruil worden verworven, omdat er al sinds 1889 in Frankenberg 
wordt geproduceerd. De uiteindelijke groei van de collectie is te danken 
aan Georg Thonet, een achterkleinzoon van oprichter Michael Thonet. Hij 
wist in de meest afgelegen uithoeken op aarde meubelstukken van Thonet 
op te sporen en te kopen. In 1989, precies honderd jaar na de oprichting 
van de Thonet-fabriek in Frankenberg, gingen de deuren van het Thonet 
Museum open.

Showrooms
Showrooms
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Sales Director Export
René Nieuwendijk 
Michael-Thonet-Straße 1
35066 Frankenberg/Eder
Phone: +49 6451 508-177
Cell phone: +49 151 14788945
E-mail: rene.nieuwendijk@thonet.de

Angola
Grupo Walant
Rua da Liberdade 55
Luanda
E-mail: angola@thonet.de

Australia
Anibou Furniture Pty Ltd
726 Bourke Street 
Redfern NSW 2016
Phone: +61 2 9319 0655
E-mail: australia@thonet.de

Austria / South Tyrol / Slovakia / 
Hungary / Slovenia
Percy Thonet
Phone: +43 699 1909 2001
E-mail: austria@thonet.de

Belgium
Stijn Lievens (Wallonie & Bruxelles) 
Phone: +32 476769111
E-mail: belgium@thonet.de

Coen Verhoef (Vlaanderen)
Phone +31 6 464 849 83
E-mail: belgium@thonet.de

China and Hongkong
Eike Wiesener
Phone (China) +86 13 611 690 275
Phone (Hongkong) +852 2311 6486
E-mail: china@thonet.de
hongkong@thonet.de 

CIS countries 
René Nieuwendijk
E-mail: russia@thonet.de
Cell phone: +49 151 14788945

Denmark / Norway / Sweden
Witehauz ApS
Mortenskaervej 5
8420 Knebel
Phone: +45 8752 2202
E-mail: denmark@thonet.de

Dubai
Keystone Blue 
P.O. Box 95426 
Phone: +971 553 964 762 
Dubai
E-mail: dubai@thonet.de

Finland
Helena Orava Design Projects Oy
Tehtaankatu 5
FI-00140 Helsinki
Phone: +358 400 646 456
E-mail: finland@thonet.de

France
Valérie F. Lécuyer
Phone: +33 6 95 69 26 86
E-mail: france@thonet.de

Stijn Lievens (North France)
Phone: +32 476769111
E-mail: france@thonet.de   

Great Britain / Ireland
Atmosphere 1102
20-22 Wenlock Road,
London, N1 7GU
Phone: +44 (0)7980 019194
+44 (0)7866 406628
E-mail: greatbritain@thonet.de

Indonesia
Moie Furniture
Jl. Kemang Raya no.79
Jakarta 12730
Phone: + 62 21 719 6359
E-mail: indonesia@thonet.de

Italy (except South Tyrol)
Gianni Roveda
Phone +39 338 8011117
E-mail: italy@thonet.de

Japan
AIDEC Co. Ltd.
Daiwa Jingumae Building 2F
2-4-11 Jingumae Shibya-ku
Tokyo 150-0001 
Phone: +81 3 5722 6330
E-mail: japan@thonet.de

ACE Creation & Distribution Ltd  
Ace Kudan HQ Building 2-2-1      
Kudan-Minami                     
Chiyoda-KU
Tokyo 102-0074            

Korea
SpaceLogic
J & K Buildig 2nd fl.
62-18 Chungdamdong
Kangnamgu
Seoul 135-100 Korea
Phone +82-2-543-0164

Kuwait
Waleed Alasfoor Co.
All Al Salem Street
AL Qiblah block 3
Awtad Building, Floor 2 - Office 5
Kuwait City
Phone: +96522451505
kuwait@thonet.de

Lebanon
Platform Beirut
Archview sal. Moutran Building Gebran 
Gebran Tueni Square, Tabaris
P.O. Box 11-1562 
Beirut
Phone: +961 1 444551
E-mail: lebanon@thonet.de

Luxembourg
Stefan Hoffmann
Goethestraße 7
66763 Dillingen
Phone: +49 68 31 97 61 22
E-mail: luxembourg@thonet.de

Netherlands
Casper van Bakel - Contract
Phone: +31 6 509 798 70
E-mail: netherlands@thonet.de

Coen Verhoef - Residential
Phone +31 6 464 849 83
E-mail: netherlands@thonet.de

Poland
Przemek Gomółka
Warsaw
Phone: +48 600 87 20 01
E-mail: poland@thonet.de

Portugal
Dimensào Nova
arquitetura + design
Rua Eng. Ferreira Dias 1B      
1950-116 Lisboa
Phone: +351 211990807
E-mail: portugal@thonet.de

Qatar
Al Mana Galleria
Home & Office Interiors
P.O. Box 91
Salwa Road
Doha
E-mail: qatar@thonet.de 

Saudi Arabia
Technolight 
P.O. Box 17420 
Riyadh 11484 
Phone: +966 (0)11 4621150 
E-mail: saudi-arabia@thonet.de

South Africa
A+I Unlimited Design
Shop 9, 4th Ave 
Parkhurst 
Johannesburg
Phone: +27 (0)11 4477062 
Cell phone: +27 (0)83 2718 447 
E-mail: southafrica@thonet.de

Spain
AIDE group
P° Ubarburu, 77-1a
Planta - Local 6
20014 Donostia - San Sebastian 
Phone: +34 943 444 450
E-mail: spain@thonet.de

Switzerland
Seleform AG
Gustav Maurer-Str. 8
8702 Zollikon/Zurich
Phone: +41 44 396 70 10
E-mail: switzerland@thonet.de

Taiwan 
LaFon
11F-3, No 12, Fu-Hsing 4th Rd, 
Chien-Chen District, 
Kaohsiung 80661

Thailand
Boundary Co., Ltd. 
46/8 Sukhumvit 49 North Klongton
Wattana Bangkok 10110
Phone: 662 2611644
E-mail: thailand@thonet.de

Turkey
Neotek
Ataturk Sanayi Bolgesi Hasim Iscan
Street No:12
34555 Istanbul
Phone +90 212 444 6368
E-Mail: turkey@thonet.de

Vertriebsleitung Deutschland
Sales Director Germany 
Björn Stuhlmann
Michael-Thonet-Straße 1 
35066 Frankenberg/Eder
Phone: +49 6451 508-175
Cell phone: +49 151 467 50 100
E-mail: bjoern.stuhlmann@thonet.de

Key Account Manager 
Hotel und EVVC Veranstaltungszentren
Michael Thonet
Mobil: +49 172 6900834
E-Mail: michael.thonet@thonet.de

Hamburg
Holger Kaelbert
Mobil:   +49 171 766 20 19
E-Mail:  hamburg@thonet.de  

Bremen / Hannover / Münster
Frank Grimme
Moltkestraße 8
31275 Lehrte
Telefon: +49 5132 588 06 40
Fax:     +49 5132 588 06 41
Mobil: +49 177 856 05 64
E-Mail:  hannover@thonet.de  

Berlin
Andreas Ehrlich
Alt Kladow 17
14089 Berlin
Mobil:  +49 171 766 20 17
E-Mail:  berlin@thonet.de  

Köln / Düsseldorf / 
Ruhrgebiet (West)
Felix Thonet / Olaf Holländer
Concept Gallery Düsseldorf 
by ThonetShop
Ernst-Gnoß-Straße 5
40219 Düsseldorf
Telefon: +49 211 157 60 72 0 
Fax:      +49 211 157 60 72 9
E-Mail:  duesseldorf@thonet.de

Nordhessen / Dortmund
Dieter Seipp
Otto-Stoelcker-Straße 21 a
35066 Frankenberg/Eder
Telefon: +49 6452 82 25
Fax:       +49 3212 453 99 10
Mobil:  +49 170 453 99 10
E-Mail: frankenberg@thonet.de

Dresden
Andreas Ehrlich
Gnaschwitzer Straße 12
01324 Dresden
Telefon:  +49 351 311 49 20
Fax: +49 351 311 49 21
Mobil:  +49 171 766 20 17
E-Mail:  dresden@thonet.de  

Frankfurt / Nürnberg-Nord
Martin Frelk
Hallenberger Str. 12
35066 Frankenberg/Eder
Mobil: +49 171 867 23 47
E-Mail:  frankfurt@thonet.de 

Saarland / Südwest I (West)
Stefan Hoffmann
Goethestraße 7
66763 Dillingen
Telefon: +49 6831 97 61 22
Fax:      +49 6831 97 61 21
Mobil: +49 170 344 03 40
E-Mail: saarland@thonet.de 

Stuttgart / Südwest II (Ost)
Horst Rudisile
Ammerweg 34 
72160 Horb am Neckar 
Mobil: +49 151 588 005 50 
E-Mail: stuttgart@thonet.de

München / Nürnberg-Süd
Karl-Michael Moser
Burgerfeld 5 b
85570 Markt Schwaben
Telefon: +49 8121 476 41 30
Fax:      +49 8121 476 41 31
Mobil:  +49   171 490 34 42
E-Mail: muenchen@thonet.de

Revendeurs en Allemagne Partenaires internationaux
Verkoop Duitsland Internationale partners
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Thonet GmbH 
Michael-Thonet-Straße 1 
35066 Frankenberg 
Germany 
Phone: +49 6451 508-119 
Fax: +49 6451 508-128 
info@thonet.de 
www.thonet.de facebook.com/ThonetGmbH @THONET_GmbH pinterest.com/ThonetGmbH@thonet_gmbh

Remarques
Informatie

MATÉRIAUX
Nous ne montrons ici qu’un extrait de notre large palette de couleurs  
pour tissus. L’impression fausse la couleur des matériaux et tissus, et  
de légères différences par rapport à l’original sont possibles.
Sous réserve de modifications.

MATERIALEN
De stoffen zijn verkrijgbaar in veel verschillende kleuren; hier ziet u  
slechts een kleine selectie. De afgebeelde kleuren kunnen licht afwijken  
van de originele materialen en stoffen.
Wijzigingen voorbehouden.
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